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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  LOC 2 (REG) über 2000 ccm  

1 102 Automobil Club der Schweiz Nassimbeni Fabio CHE Hinwil Villiger Mini JCW 3397 2:17.51 * 2:16.18 2:16.18

2 101 F. Kamm Kamm Fred CHE Filzbach Mini Cooper S 2717 2:24.38 * 2:24.14 2:24.14 7.96

  LOC 4 (REG) bis 1600 ccm  

1 103 I. Rodella Rodella Igor CHE Zwingen Suzuki Swift 1586 2:31.62 * 2:28.43 2:28.43

2 104 J. Andenmatten Andenmatten Jörg CHE Grächen Citroen Saxo 1.6 Vts 1587 * 2:37.27 2:37.41 2:37.27 8.84

  LOC 4 (REG) 1601 bis 2000 ccm  

1 106 Falabretti Mario CHE Wangen a.A. Renault Clio Sport 2.0 16V 1998 2:35.77 * 2:34.23 2:34.23

2 105 Gerber Adrian CHE Rüti b. Riggisberg VW Golf 2 1781 * 2:38.35 DNF 2:38.35 4.12

3 107 MST - Zentralschweiz Romano Silvio CHE Steinhausen Opel Astra G20 OPC 1998 2:45.18 * 2:41.48 2:41.48 7.25

  LOC 4 (REG) 2001 bis 3000 ccm  

1 108 Ecurie Biennoise Devaux Michel CHE Biel BMW 323ti Compact 2494 * 2:33.18 2:33.64 2:33.18

  LOC 4 (REG) über 3000 ccm  

1 115 Rennclub-Untertoggenburg Giezendanner HansRuedi CHE St. Peterzell Brunaplast Lancer Evo 8 3400 2:16.08 * 2:13.09 2:13.09

2 113 Rennclub-Untertoggenburg Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 3397 2:18.41 * 2:17.73 2:17.73 4.64

3 116 Kupferschmied Peter CHE Oftringen BMW M3 3999 2:21.38 * 2:19.14 2:19.14 6.05

4 114 Rennclub-Untertoggenburg Schneider Severin CHE Nuolen Nissan Pulsar GTI-R 3397 * 2:19.57 DNF 2:19.57 6.48

5 112 Rennclub-Untertoggenburg Kuratli Urs CHE Oberhelfenschwil Subaru Impreza 3390 2:21.23 * 2:19.78 2:19.78 6.69

  Serien Tourenwagen Super Serie (REG) über 2000 ccm  

1 117 Equipe Bernoise Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Fiat 500 Abarth 2325 2:45.69 * 2:42.68 2:42.68

  Serien Tourenwagen Super Serie Competition (REG) über 3000 ccm  

1 118 Sägesser Motorsport Calderari Marco CHE Bremgarten Lotus Seven 3060 * 2:22.10 DNF 2:22.10

  Produktionswagen N/ISN (REG) bis 2000 ccm  

1 119 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Citroën Saxo 1587 2:35.18 * 2:32.48 2:32.48

2 120 D. Bodenmann Bodenmann Daniel CHE Dübendorf Citroën ZX 1998 2:33.85 * 2:32.96 2:32.96 0.48

  Spezialwagen InterSwiss (REG) bis 1600 ccm  

1 121 Diehl Daniel CHE Rüschegg Toyota Corolla AE92 1587 2:30.60 * 2:30.06 2:30.06

  Spezialwagen InterSwiss (REG) 1601 bis 2000 ccm  

1 125 Sägesser Motorsport Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 2:09.45 * 2:08.19 2:08.19

2 123 MST - Zentralschweiz Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 * 2:12.63 2:13.09 2:12.63 4.44

3 128 Gruyere Racing Team Zanni Dylan CHE La Roche Renault Clio III Cup 1998 2:20.46 * 2:19.83 2:19.83 11.64

4 122 Ecurie Performance Delay Vincent CHE Apples VW Golf GTI 16V 1989 2:22.32 * 2:20.14 2:20.14 11.95

5 124 A. Egetö Egetö Adrian CHE Wollerau Renault Clio 3 Cup 1998 2:22.26 * 2:20.72 2:20.72 12.53

6 126 R. Gerhäuser Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a. Limmat Opel Astra F Gsi 16V 1998 * 2:27.39 2:28.55 2:27.39 19.20

7 127 Tinguely Pierre CHE Granges-Paccot Opel Kadett C 1998 2:29.16 * 2:27.39 2:27.39 19.20

  Spezialwagen InterSwiss (REG) über 2000 ccm  

1 130 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 2:10.09 * 2:09.39 2:09.39

2 129 Messerli Hansueli CHE Helgisried Opel Kadett C/GTE 2400 2:29.37 * 2:28.93 2:28.93 19.54

  Formelfreie Produktionsfahrzeuge (REG) E1 bis 1400 ccm  

1 133 Autersa Racing Team Cerini Michel CHE Steffisburg VW Polo 1398 2:30.90 * 2:29.54 2:29.54

2 131 MST - Zentralschweiz Kofler Peter CHE Stetten Simca Rallye III 1294 2:37.91 * 2:33.55 2:33.55 4.01

  Formelfreie Produktionsfahrzeuge (REG) E1 1401 bis 2000 ccm  

1 143 C. Grispino Grispino Claudio CHE Steinen Renault 5 Williams 2000 2:09.12 * 2:07.96 2:07.96

2 138 ALL-IN Racing Team Roberto Nicola CHE Penthalaz Peugeot 205 1998 DNF * 2:08.46 2:08.46 0.50

3 142 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1984 * 2:10.90 2:13.11 2:10.90 2.94

4 141 P. Jakober Jakober Patrick CHE Kerns VW Golf 19 16V 1800 2:22.89 * 2:11.70 2:11.70 3.74

5 136 Zehnder Roger CHE Wetzikon VW Golf 1996 * 2:15.79 2:16.67 2:15.79 7.83

6 140 D. Bachmann Bachmann Daniel CHE Schwarzenberg VW Golf 2 1998 2:18.55 * 2:18.13 2:18.13 10.17

7 139 Ecurie du Nord Jäggi Joël CHE Chavornay Opel Corsa A 1997 2:27.12 * 2:26.81 2:26.81 18.85

8 137 Racing Club Airbag Kousz Ivan CHE Birmensdorf Opel Kadett 1997 2:30.36 * 2:28.96 2:28.96 21.00

9 135 Squadra Corse Quadrifoglio Lorenzetti Michele CHE Banco Opel Ascona B 1979 * 2:33.84 2:35.90 2:33.84 25.88

10 134 M. Cerini Cerini Mario CHE Reutigen Citroën Saxo VTS 1587 2:47.09 * 2:43.28 2:43.28 35.32
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Formelfreie Produktionsfahrzeuge (REG) E1 über 2000 ccm  

1 149 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia CHE Claro BMW M3 E30 2500 2:16.26 * 2:11.30 2:11.30

2 147 ALL-IN Racing Team Beyeler Etienne CHE La Chaux Opel Ascona B 2486 2:12.52 * 2:11.35 2:11.35 0.05

3 148 Ecurie du Nord D'Onofrio Dario CHE Yvonand Fiat Punto GT 2332 2:15.11 * 2:14.19 2:14.19 2.89

4 146 Automobil Club der Schweiz Meier Oliver CHE Wermatswil Mini Cooper Works 2717 2:15.90 * 2:15.62 2:15.62 4.32

5 144 Sägesser Motorsport André Marcel CHE Heimberg Mercedes 2498 2:24.12 * 2:21.36 2:21.36 10.06

6 145 Atelier de la Tzouma Mathey Allan CHE Salvan BMW 325i E36 2494 2:25.93 * 2:24.76 2:24.76 13.46

  Formelfreie Rennwagen (REG) Sportscar E2-SC  

1 150 Sägesser Motorsport Eberhart Marcel CHE Uetendorf Radical SR3 1500 2:11.21 * 2:08.85 2:08.85

  Formelfreie Rennwagen (REG) Singleseater E2-SS  

1 151 Squadra Sport and Prestige Salomon Joffrey CHE Le Locle Jedi 1998 * 2:08.10 2:08.43 2:08.10

  Renault Classic Cup über 2000 ccm  

1 888 RTZ Racing Team Zäziwil Müller Marcel CHE Steffisburg Renault Clio Cup IV 2720 * 2:32.82 * 2:23.32 4:56.14

  Renault Classic Cup  

1 858 Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 * 2:22.38 * 2:19.36 4:41.74

2 861 RTZ Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas CHE Thierachern Renault Clio III Cup 1998 * 2:25.05 * 2:20.61 4:45.66 3.92

3 886 Rennclub-Untertoggenburg Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio Cup 1998 * 2:25.77 * 2:21.35 4:47.12 5.38

4 893 Equipe Bernoise Wälchli Marcel CHE Kirchdorf Renault Clio 3 Cup 1998 4:49.66 7.92

5 881 Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Spiez Renault Clio Cup III 1998 4:50.79 9.05

6 863 Equipe Bernoise Zbinden Stephan CHE Zollikofen Renault Clio RS III Cup 1998

* 2:26.58 * 2:23.08

* 2:27.96 * 2:22.83

* 2:29.65 * 2:21.52 4:51.17 9.43

7 890 S. Indermühle Indermühle Sven CHE Seftigen Renault Clio 3 Cup 1998 * 2:29.56 * 2:23.35 4:52.91 11.17

8 897 Ecurie Basilisk Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Renault Clio RS Cup 1999 * 2:30.71 * 2:24.16 4:54.87 13.13

9 880 Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 * 2:30.97 * 2:24.99 4:55.96 14.22

10 869 Ecurie Basilisk Borer Daniel CHE Mumpf Renault New Clio Cup 1998 * 2:30.39 * 2:27.25 4:57.64 15.90

11 875 M. Walliser Walliser Mathias CHE Zeiningen Renault Clio 3 Cup 1998 * 2:35.37 * 2:24.52 4:59.89 18.15

12 899 Automobil Club der Schweiz Gerber Patrick CHE Moosseedorf Renault Clio 1998 * 2:34.44 * 2:58.18 5:32.62 50.88

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Serien Tourenwagen Super Serie bis 2000 ccm  

1 302 Ecurie Basilisk Feigenwinter Raphael CHE Therwil Honda Integra Type R 1800 * 2:36.11 * 2:32.27 5:08.38

2 301 Equipe Bernoise Zutter Dario CHE Schwarzenburg Suzuki Swift 1586 * 2:39.34 * 2:37.33 5:16.67 8.29

3 303 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 * 2:42.82 * 2:35.13 5:17.95 9.57

  Serien Tourenwagen Super Serie über 2000 ccm  

1 304 MST - Zentralschweiz Portmann Hanspeter CHE Buttisholz Seat Ibiza 3028 * 2:47.61 * 2:41.28 5:28.89

2 305 Automobil Club der Schweiz Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 * 2:51.83 * 2:49.23 5:41.06 12.17

  Serien Tourenwagen Super Serie Competition bis 3000 ccm  

1 306 Rennclub-Untertoggenburg Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTI 2716 * 3:04.37 * 2:54.02 5:58.39

  Serien Tourenwagen Super Serie Competition über 3000 ccm  

1 311 Ferrari Club Switzer Feigenwinter Andy CHE Reinach Lotus Exige 430 Cup 3500 * 2:20.93 * 2:16.82 4:37.75

2 309 Equipe Bernoise Wicki Röbi CHE Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS2 3395 * 2:22.19 * 2:19.16 4:41.35 3.60

3 307 Automobil Club der Schweiz Steiner Chris CHE Altendorf Porsche 6120 * 2:27.32 * 2:27.52 4:54.84 17.09

4 308 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 * 2:41.75 * 2:33.82 5:15.57 37.82

  Produktionswagen N/ISN/R1 über 3000 ccm  

1 313 Racing Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII 3395 * 2:23.85 * 2:17.34 4:41.19

2 312 Equipe Bernoise Werren Res CHE Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3400 * 2:31.54 * 2:25.41 4:56.95 15.76

  Tourenwagen A/ISA/R2/R3 bis 1600 ccm  

1 314 Gruyere Racing Team Bracelli Yves CHE Veytaux Peugeot 106 GTI 1587 * 2:30.80 * 2:28.32 4:59.12

2 315 Team Rallye Top Langenegger Max CHE Zäziwil Citroen C2 R2 1598 * 2:36.62 * 2:33.81 5:10.43 11.31

  Tourenwagen A/ISA/R2/R3 1601 bis 2000 ccm  

316 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318IS-4 E36 1795 DNS * 2:47.92

317 Rennclub-Untertoggenburg Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra Type R 1798 * 2:50.93 DNS

  Tourenwagen A/ISA/R2/R3 über 2000 ccm  

1 318 Equipe Bernoise Christen Heinz CHE Grünenmatt Abarth 500 2326 * 2:36.88 * 2:31.54 5:08.42

2 319 Team Rallye Top Riesen Bruno CHE Heimberg Abarth 500 R3T 1.4 2326 * 2:46.85 * 2:34.94 5:21.79 13.37

  Produktionswagen R-GT  

320 Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth 124 Rally 3145 * 2:41.59 DNS

  Spezialwagen Interswiss bis 1400 ccm  

1 325 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1398 4:45.05

2 324 Equipe Bernoise Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340

* 2:24.35 * 2:20.70

* 2:32.40 * 2:25.85 4:58.25 13.20

3 321 MST - Zentralschweiz Husistein Mark CHE Brügg Toyota Yaris 1299 * 2:49.67 * 2:39.23 5:28.90 43.85

4 322 Equipe Bernoise Paier Michel CHE Schwarzenburg Toyota Yaris PMS 1299 * 2:54.26 * 2:46.17 5:40.43 55.38

323 Equipe Bernoise Mathys Hansueli CHE Grünenmatt Fiat Uno 1398 DNF DNS

  Spezialwagen Interswiss 1401 bis 1600 ccm  

1 333 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf VW Polo MB 1598 * 2:20.15 * 2:13.05 4:33.20

2 332 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 * 2:25.18 * 2:21.94 4:47.12 13.92

3 330 Rennclub-Untertoggenburg Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 * 2:28.58 * 2:22.40 4:50.98 17.78

4 328 Equipe Bernoise Jungi Rolf CHE Dotzigen Citroën Saxo RS 1600 * 2:35.14 * 2:26.48 5:01.62 28.42

5 327 W.M. Racing Car Hüppi Thomas CHE Pfäffikon VW Golf 1 1599 * 2:45.92 * 2:29.34 5:15.26 42.06

6 326 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 16V Lisa 1588 * 2:47.80 * 2:38.37 5:26.17 52.97

329 Equipe Bernoise Maegli Thomas CHE Däniken VW Golf GTI 16V 1600 * 2:49.48 DNS

331 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph CHE Bolligen Mattmüller VW Scirocco 1600 DSQ DSQ
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Spezialwagen Interswiss 1601 bis 2000 ccm  

1 351 Automobil Club der Schweiz Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 1998 * 2:23.56 * 2:14.03 4:37.59

2 347 Automobil Club der Schweiz Monnier Ludovic CHE Villeneuve VW Golf 2000 * 2:20.74 * 2:18.20 4:38.94 1.35

3 354 Rennclub-Untertoggenburg Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 1999 * 2:23.32 * 2:17.21 4:40.53 2.94

4 352 Rennclub-Untertoggenburg Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 * 2:23.67 * 2:17.07 4:40.74 3.15

5 342 R. Leutenegger Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1998 * 2:26.08 * 2:18.29 4:44.37 6.78

6 350 Racing Club Airbag Hollenstein Markus CHE Holderbank VW Golf 1 GTI 16V 1984 * 2:24.28 * 2:22.50 4:46.78 9.19

7 343 MB Motorsport Team Tschirky René CHE Mels MB Opel Kadett C 1998 * 2:31.46 * 2:20.52 4:51.98 14.39

8 348 Ecurie des Ordons Wüthrich Daniel CHE Bassecourt VW Golf 1984 * 2:30.83 * 2:25.96 4:56.79 19.20

9 345 I. Fantoni Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1 8V 2000 * 2:33.04 * 2:25.73 4:58.77 21.18

10 344 RTZ Racing Team Zäziwil Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 2:33.95 * 2:25.87 4:59.82 22.23

11 339 Ecurie des Ordons Schorderet Yann CHE La Tour-de-Trême Renault Clio 1997 * 2:34.43 * 2:26.23 5:00.66 23.07

12 346 Automobil Club der Schweiz Kellenberger Beat CHE Au Renault Clio RS 2000 * 2:40.72 * 2:28.15 5:08.87 31.28

13 341 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1998 * 2:38.61 * 2:30.98 5:09.59 32.00

14 340 Automobil Club der Schweiz Hunziker Simon CHE Schottikon Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 * 2:37.95 * 2:32.09 5:10.04 32.45

15 334 Swiss Historic Racing Team Menetrey Charly CHE Schwanden Renault Clio Williams 1997 * 2:41.91 * 2:30.76 5:12.67 35.08

16 335 Rennclub-Untertoggenburg Buser Lis CHE Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 * 2:42.56 * 2:35.75 5:18.31 40.72

17 355 W.M. Racing Car Niederberger Philip CHE Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City 1998 * 2:27.85 * 2:50.69 5:18.54 40.95

18 336 Atelier de la Tzouma Bittel Lilian CHE Conthey VW 1780 * 3:01.42 * 2:51.71 5:53.13 1:15.54

349 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel VW Golf 20V 2000 DNS DNS

353 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 S2000 2000 * 2:24.27 DNF

356 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure VW Golf 1998 DNF * 2:22.75

  Spezialwagen Interswiss 2001 bis 2500 ccm  

1 360 MST - Zentralschweiz Koch Josef CHE Malters Opel Kadett C 16 V 2485 * 2:17.90 * 2:14.84 4:32.74

2 365 W.M. Racing Car Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16V 2490 * 2:21.34 * 2:13.89 4:35.23 2.49

3 364 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel CHE Seftigen Opel Kadett C 2486 * 2:27.32 * 2:17.49 4:44.81 12.07

4 362 ACFL Sport Team Liechtenstein Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 * 2:26.97 * 2:18.10 4:45.07 12.33

5 363 MST - Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 * 2:26.92 * 2:20.85 4:47.77 15.03

6 357 RTZ Racing Team Zäziwil Etter Andre CHE Blumenstein Opel Kadett C 2486 * 2:26.24 * 2:22.89 4:49.13 16.39

7 361 Sägesser Motorsport Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 2486 * 2:33.37 * 2:22.79 4:56.16 23.42

8 358 Atelier de la Tzouma Santos Ted CHE Vuiteboeuf Seat Ibiza 2040 * 2:30.56 * 2:27.59 4:58.15 25.41

  Spezialwagen Interswiss 2501 bis 3500 ccm  

1 369 G. Nicolas Nicolas Gerard CHE Forel lx Ford Escort WRC 3395 * 2:16.78 * 2:09.05 4:25.83

2 368 Rennclub-Untertoggenburg Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru Impreza Type R 3485 * 2:20.40 * 2:15.62 4:36.02 10.19

3 367 ACFL Sport Team Liechtenstein Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 * 2:30.07 * 2:18.47 4:48.54 22.71

337 Racing Club Airbag Von Rotz Dominic CHE Kerns Audi A4 Quattro 1781 DNS DNS

  Spezialwagen Interswiss über 3500 ccm  

1 370 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph CHE Pfyn Porsche 911 3598 4:30.41

2 372 Club Porsche 3 Lacs Comby Alexandre CHE La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5 Turbo 4774

* 2:18.40 * 2:12.01

* 2:21.65 * 2:13.94 4:35.59 5.18

  Formelfreie Produktionswagen E1 bis 1400 ccm  

1 405 Equipe Bernoise Rohr Beat CHE Oberhofen Audi 50 MLP 1400 * 2:23.92 * 2:20.35 4:44.27

2 404 Autersa Racing Team Bartlome Christian CHE Rüschegg-Heubach VW Polo 1400 * 2:25.21 * 2:24.76 4:49.97 5.70

3 402 Traum Motorsport SA Dürig André CHE Worb Fiat 1398 * 2:34.28 * 2:28.75 5:03.03 18.76

401 Swiss Historic Racing Team Jakob Andreas CHE Biel NSU TT 1260 DNS DNS

403 Automobil Club der Schweiz Wüthrich Hans CHE Wattenwil Mini Cooper S 1398 DNF DNS

  Formelfreie Produktionswagen E1 1401 bis 1600 ccm  

1 415 Automobil Club der Schweiz Kuster Mitch CHE Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini 1598 * 2:19.01 * 2:17.50 4:36.51

2 414 Autersa Racing Team Willener Werner CHE Schwanden VW Golf 1598 * 2:22.42 * 2:17.57 4:39.99 3.48

3 413 Autersa Racing Team Eggimann Patrick CHE Walkringen Peugeot 106 MLP 1587 4:47.26 10.75

4 412 MB Motorsport Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 106 1600

* 2:24.07 * 2:23.19

* 2:24.65 * 2:31.29 4:55.94 19.43

5 411 Equipe Bernoise Wüthrich Urs CHE Schwarzenburg Mazda 323 1598 5:03.47 26.96

6 446 Ecurie des Ordons Nusbaumer Marcel CHE Courrendlin Fiat Uno Turbo 1598

* 2:33.28 * 2:30.19

* 2:35.58 * 2:29.32 5:04.90 28.39

7 409 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 5:05.64 29.13

8 407 R. Savoy Savoy Roger CHE Attalens Suzuki Swift B16 1594 5:10.74 34.23

9 408 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Wachseldorn Honda Civic 1595

* 2:34.77 * 2:30.87

* 2:41.14 * 2:29.60

* 2:30.47 * 2:43.70 5:14.17 37.66

10 410 Rennclub-Untertoggenburg Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 * 2:43.51 * 2:35.06 5:18.57 42.06

11 406 Automobil Club der Schweiz Raemy Ole CHE Brünisried Lada 2101 1598 * 2:54.73 * 2:47.47 5:42.20 1:05.69
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Formelfreie Produktionswagen E1 1601 bis 2000 ccm  

1 422 S. Coquoz Coquoz Sebastien CHE Muraz Opel Kadett GTE 1998 * 2:20.63 * 2:17.51 4:38.14

2 437 Rikli Motorsport Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 * 2:20.13 * 2:18.31 4:38.44 0.30

3 421 Autersa Racing Team Straubhaar Peter CHE Uttigen VW Golf 1 1997 * 2:22.42 * 2:18.93 4:41.35 3.21

4 423 Rennclub-Untertoggenburg Graf Roland CHE Brunnadern Renault Clio RS 1998 * 2:24.27 * 2:18.44 4:42.71 4.57

5 432 Ecurie Sporting Romo Magnin Jonas CHE Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport 1998 * 2:25.97 * 2:18.09 4:44.06 5.92

6 436 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 * 2:26.64 * 2:18.72 4:45.36 7.22

7 416 Autersa Racing Team Mürner Adrian CHE Heimberg VW Golf 1991 * 2:27.20 * 2:23.16 4:50.36 12.22

8 425 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 2:28.72 * 2:23.70 4:52.42 14.28

9 417 MB Motorsport Team Grünig Stefan CHE Höfen VW Golf 8V Giftzwärg 1993 * 2:30.36 * 2:25.55 4:55.91 17.77

10 430 J. Gerspacher Gerspacher Jürgen DEU Fröhnd VW Golf GTI III 2000 * 2:34.37 * 2:24.59 4:58.96 20.82

11 429 Ecurie 13 Etoiles - Valais Tapparel Eddy CHE Montana Opel Kadett C City 2000 * 2:38.91 * 2:25.83 5:04.74 26.60

12 433 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda CRX F20 1997 * 2:23.42 * 2:41.67 5:05.09 26.95

13 418 Rennclub-Untertoggenburg Merz Thomas CHE Grub VW Golf 1994 * 2:33.89 * 2:35.72 5:09.61 31.47

14 427 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas CHE Windisch Ford Fiesta ST 1999 * 2:42.33 * 2:37.62 5:19.95 41.81

419 Ecurie des Ordons Biaggi Gaétan CHE Coeuve VW Golf 1 1995 DNS DNS

420 Autersa Racing Team Könitzer Patrick CHE Wattenwil VW Golf 1 1997 DNS DNS

426 Rennclub-Untertoggenburg Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 DNS DNS

428 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien CHE Montmelon Peugeot 205 2000 * 2:26.67 DNS

431 Equipe Bernoise Kammermann Thomas CHE Krauchthal VW Golf 3 KitCar 2000 * 2:44.13 DNS

434 Autersa Racing Team Faigle René CHE Herzogenbuchsee VW Scirocco 1998 * 3:15.91 DNS

435 Equipe Bernoise Schläppi Mathias CHE Meiringen Suzuki Swift S2000 2000 * 2:42.40 DNS

  Formelfreie Produktionswagen E1 2001 bis 2500 ccm  

1 441 Ecurie des Ordons Farine Benoît CHE Boécourt Honda 2400 * 2:29.32 * 2:21.93 4:51.25

2 439 Autersa Racing Team Hirsig Christian CHE Thierachern VW Polo 2346 * 2:28.77 * 2:24.14 4:52.91 1.66

3 438 Ecurie des Lions Nicole Benjamin CHE St-Martin BMW 2002ti 2301 * 2:28.15 * 2:25.14 4:53.29 2.04

440 Squadra Corse Quadrifoglio Bernhard Diego CHE Losone Opel 2400 DNS DNS

  Formelfreie Produktionswagen E1 2501 bis 3000 ccm  

1 457 Rennclub-Untertoggenburg Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 * 2:21.56 * 2:15.14 4:36.70

2 456 Racing Club Airbag Köchli René CHE Kaltbach Honda Civic RK4 2697 * 2:23.49 * 2:15.75 4:39.24 2.54

3 449 Ecurie des Ordons Cattin Nicolas CHE Cornoi BMW 2989 * 2:34.21 * 2:27.92 5:02.13 25.43

4 453 Ecurie des Ordons Jolidon Nicolas CHE Glovelier BMW 130i 2998 * 2:36.31 * 2:27.79 5:04.10 27.40

5 448 Equipe Bernoise Zemp Sandro CHE Escholzmatt Renault Clio Cup IV RS 2751 * 2:29.94 * 2:36.61 5:06.55 29.85

6 452 Automobil Club der Schweiz Rohrbach Patrick CHE Monible BMW E30 24V 2990 5:07.64 30.94

7 450 Rennclub-Untertoggenburg Keller Bruno CHE Widnau BMW 2990

* 2:30.85 * 2:36.79

* 2:38.36 * 2:30.80 5:09.16 32.46

8 447 Swiss Historic Racing Team Sigrist Rolf CHE Greng Renault Clio Cup 4 2751 5:26.84 50.14

9 444 P. Murisier Murisier Pierre CHE Chapelle (Glâne) Ford Fiesta 2713

* 2:44.67 * 2:42.17

* 2:41.73 * 2:48.43 5:30.16 53.46

10 445 Automobil Club der Schweiz Hitz Roger CHE Berikon Mini Cooper S Kompressor 2717 * 2:51.00 * 2:46.43 5:37.43 1:00.73

451 Ecurie des Lions Petit Ronan CHE Saint-Légier BMW 323ti Compact 2990 * 2:40.55 DNS

454 Racing Club Airbag Wehrli Marc CHE Schaffhausen BMW E30 2998 * 3:04.84 DNS

455 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2999 DNF DNS

  Formelfreie Produktionswagen E1 3001 bis 3500 ccm  

1 468 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 4:27.96

2 469 Rennclub-Untertoggenburg Widmer Michael CHE Mühlrüti Mitsubishi Mirage Proto X 3400

* 2:14.72 * 2:13.24

* 2:19.21 * 2:17.05 4:36.26 8.30

3 470 Rennclub-Untertoggenburg Bertocchi Mario CHE Rickenbach BMW E36 3201 * 2:22.37 * 2:15.83 4:38.20 10.24

4 467 Squadra Corse Quadrifoglio Cristoni Fabio CHE Péry Lancia Delta HF Integrale 3392 * 2:29.23 * 2:21.19 4:50.42 22.46

5 464 Racing Club Airbag Muhr Bernhard CHE Rüeggisberg Toyota Celica 3435 4:52.57 24.61

6 466 Ecurie des Lions Marmorat Alain CHE La Roche Seat Leon 3028

* 2:27.43 * 2:25.14

* 2:34.47 * 2:26.16 5:00.63 32.67

7 465 Squadra Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian CHE Savigny Lancia Delta Integrale 3388 * 2:32.83 * 2:29.16 5:01.99 34.03

8 458 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 * 2:37.33 * 2:34.53 5:11.86 43.90

9 459 Squadra Corse Quadrifoglio Martinali Danilo CHE Olivone BMW 325 E30 3200 5:23.60 55.64

10 460 Equipe Bernoise Gerig Marcel CHE Silenen Audi TT 3373

* 2:47.58 * 2:36.02

* 2:56.46 * 2:41.31 5:37.77 1:09.81

461 Ecurie Biennoise Hängärtner Yves CHE Gerolfingen Ford Cosworth EGMO 3397 DNS

463 Ecurie du Nord Milliquet Cedric CHE Pully Mitsubishi Lancer Evo 3400

* 2:26.70

DNS DNS

  Formelfreie Produktionswagen E1 3501 bis 4000 ccm  

1 480 Rennclub-Untertoggenburg Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi Evo 8 J-Spec 3859 * 2:10.98 * 2:02.05 4:13.03

2 479 Automobil Club der Schweiz Nüssli Romeo CHE Tägerig Ford Escort Cosworth 3910 * 2:13.56 * 2:06.67 4:20.23 7.20

3 471 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz Porsche 991 GT3 Cup 3800 * 2:20.30 * 2:17.24 4:37.54 24.51

4 473 Ecurie Sporting Romo Winiger Fabrice CHE Grolley Porsche 991 GT3 Cup 3800 * 2:23.87 * 2:20.53 4:44.40 31.37

5 443 Racing Club Airbag Kistler Dany CHE Andelfingen Audi RS2 Quattro 3783 4:47.87 34.84

6 476 Automobil Club der Schweiz Rebord Aristide CHE Les Valettes BMW M3 GT4 3999

* 2:27.85 * 2:20.02

* 2:26.82 * 2:21.16 4:47.98 34.95

7 472 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach i. K. Porsche GT3 Cup 3800 * 2:30.97 * 2:21.55 4:52.52 39.49

8 478 Scuderia Edelweiss Tarnutzer Koni CHE Grüsch Porsche 991 Cup 3800 4:52.96 39.93

9 474 Ecurie Sporting Romo Winiger Richard CHE Nierlet-les-Bois Porsche 991 GT3 Cup 3800

* 2:32.62 * 2:20.34

* 2:28.30 * 2:26.42 4:54.72 41.69

477 Automobil Club der Schweiz Murcia Arnaud FRA Veyrier Mitsubishi Lancer Evo VII 3910 DNF DNS

481 Eventseelisberg Bratschi Ronnie CHE Altdorf Mitsubishi Evo 8 EGMO 3668 DNF DNS
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  Formelfreie Produktionswagen E1 über 4000 ccm  

1 482 Equipe Bernoise Bieri Herbert CHE Kehrsatz BMW 135 i Racing 1M Dähler 5064 * 2:34.00 * 2:32.70 5:06.70

  Touring Car Racing Fahrzeuge TCR  

1 487 Automobil Club der Schweiz Flammer Patrick CHE Glarus Opel Astra TCR 3397 4:37.42

2 488 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Seat Cup Racer 3373

* 2:21.73 * 2:15.69

* 2:21.15 * 2:20.55 4:41.70 4.28

3 484 TopCar Sport Thönen Jürg CHE Reutigen Cupra TCR 3373 * 2:25.84 * 2:24.61 4:50.45 13.03

4 486 Equipe Bernoise Schori Jörg CHE Wolhusen Opel Astra TCR 3397 * 2:32.15 * 2:31.42 5:03.57 26.15

485 Equipe Bernoise Steck Peter CHE Bowil Opel Astra TCR 3400 * 2:24.82 DNF

  Gruppe GT über 3000 ccm  

1 489 Swiss Historic Racing Team Bührer Nicolas CHE Biel Porsche 911 GT3 3598 * 2:24.23 * 2:22.30 4:46.53
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Gruppe H (Tourenwagen) bis 2000 ccm  

1 2 Ecurie Sporting Romo Baeriswyl Heribert CHE Tafers Alpine Renault A310/4 Gr.4 1860 * 2:40.43 * 2:39.87 5:20.30

  Gruppe H (Tourenwagen) 2001 bis 3000 ccm  

1 3 W. Waeber Waeber Willy CHE Berolle Porsche SC Gr 4 2992 * 2:32.23 * 2:26.46 4:58.69

  Gruppe H (Tourenwagen) über 3000 ccm  

1 4 A. Pfefferlé Pfefferlé Alain CHE Arbaz Porsche 935 4192 * 2:20.49 * 2:19.14 4:39.63

  Gruppe H (Rennwagen) über 2000 ccm  

1 5 Scuderia Buandra His Burkart Andreas CHE Rain Talbot Darracq T150C 3996 * 3:31.38 * 3:36.26 7:07.64

  Sport Produktionswagen CN über 3000 ccm  

1 6 Ecurie 13 Etoiles - Valais Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 * 2:39.95 * 2:42.32 5:22.27

  Formelfreie Rennwagen (Sportscar) E2-SC bis 2000 ccm  

1 8 Equipe Bernoise Zemp Michel CHE Langnau Norma M20FC 1998 * 2:22.05 * 2:26.28 4:48.33

7 A. Scolaro Scolaro Antonino CHE Jona Osella Pa21/j 1550 * 2:54.66 DNS

  Formelfreie Rennwagen (Sportscar) E2-SC über 2000 ccm  

1 10 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt LA01/Mugen 3000 * 2:10.41 * 2:08.09 4:18.50

2 9 Ecurie des Ordons Jolidon Fabrice CHE Rocourt Osella PA 20S 3000 * 2:34.04 * 2:28.48 5:02.52 44.02

  Formelfreie Rennwagen E2-SS (Singleseater)  bis 1400 ccm  

1 11 Atelier de la Tzouma Darbellay Victor CHE Salvan Arcobaleno SS1000 998 * 2:36.72 * 2:27.29 5:04.01

2 13 Atelier de la Tzouma Pierroz Sabrina CHE Sion Arcobaleno Monoplace Formule E 1398 * 2:34.50 * 2:29.79 5:04.29 0.28

12 Squadra Sport and Prestige Schaffo Julia CHE Le Locle John Borby, Jedi MK4 1137 DNS DNS

  Formelfreie Rennwagen (Singleseater) E2-SS 1401 bis 2000 ccm  

1 22 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Zürich Dallara F393 EPR-2 2000 * 2:24.84 * 2:12.63 4:37.47

2 21 Bödeli Racing Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 2:26.92 * 2:13.45 4:40.37 2.90

3 19 Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Hünibach Renault Caparo 1998 * 2:28.36 * 2:13.11 4:41.47 4.00

4 20 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel Renault 2000 * 3:05.65 * 2:08.99 5:14.64 37.17

5 17 Ecurie des Ordons Schmidt Henri CHE Porrentruy Formula Renault 2.0 2000 * 2:38.38 * 2:54.02 5:32.40 54.93

6 16 Ecurie des Ordons Fleury Jean-Louis CHE Châtelat Tatuus RC 98 2000 * 2:51.76 * 2:49.82 5:41.58 1:04.11

  Formelfreie Rennwagen (Singleseater) E2-SS 2001 bis 3000 ccm  

1 24 Jo Zeller Racing Amweg Thomas CHE Seengen Lola B99/50 Mader 3000 * 2:04.33 * 2:01.02 4:05.35

2 25 Atelier de la Tzouma Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA 99 3000 * 2:12.70 * 2:02.76 4:15.46 10.11

3 23 Automobil Club der Schweiz Faustini Robin CHE Suhr Reynard 97D 3000 * 2:18.32 * 2:12.00 4:30.32 24.97

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 24 E2-SS-3000 Jo Zeller Racing Amweg Thomas CHE Seengen Lola B99/50 Mader 3000 * 2:04.33 * 2:01.02 4:05.35

2 480 E1-4000 Rennclub-Untertoggenburg Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi Evo 8 J-Spec 3859 * 2:10.98 * 2:02.05 4:13.03 7.68

3 25 E2-SS-3000 Atelier de la Tzouma Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA 99 3000 * 2:12.70 * 2:02.76 4:15.46 10.11

4 10 E2-SC+2000 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt LA01/Mugen 3000 * 2:10.41 * 2:08.09 4:18.50 13.15

5 479 E1-4000 Automobil Club der Schweiz Nüssli Romeo CHE Tägerig Ford Escort Cosworth 3910 * 2:13.56 * 2:06.67 4:20.23 14.88

6 369 IS-3500 G. Nicolas Nicolas Gerard CHE Forel lx Ford Escort WRC 3395 * 2:16.78 * 2:09.05 4:25.83 20.48

7 468 E1-3500 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 * 2:14.72 * 2:13.24 4:27.96 22.61

8 23 E2-SS-3000 Automobil Club der Schweiz Faustini Robin CHE Suhr Reynard 97D 3000 * 2:18.32 * 2:12.00 4:30.32 24.97

9 370 IS+3500 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph CHE Pfyn Porsche 911 3598 * 2:18.40 * 2:12.01 4:30.41 25.06

10 360 IS-2500 MST - Zentralschweiz Koch Josef CHE Malters Opel Kadett C 16 V 2485 * 2:17.90 * 2:14.84 4:32.74 27.39

11 333 IS-1600 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf VW Polo MB 1598 * 2:20.15 * 2:13.05 4:33.20 27.85

12 365 IS-2500 W.M. Racing Car Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16V 2490 * 2:21.34 * 2:13.89 4:35.23 29.88

13 372 IS+3500 Club Porsche 3 Lacs Comby Alexandre CHE La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5 Turbo 4774 * 2:21.65 * 2:13.94 4:35.59 30.24

14 368 IS-3500 Rennclub-Untertoggenburg Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru Impreza Type R 3485 * 2:20.40 * 2:15.62 4:36.02 30.67

15 469 E1-3500 Rennclub-Untertoggenburg Widmer Michael CHE Mühlrüti Mitsubishi Mirage Proto X 3400 * 2:19.21 * 2:17.05 4:36.26 30.91

16 415 E1-1600 Automobil Club der Schweiz Kuster Mitch CHE Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini 1598 * 2:19.01 * 2:17.50 4:36.51 31.16

17 457 E1-3000 Rennclub-Untertoggenburg Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 * 2:21.56 * 2:15.14 4:36.70 31.35

18 487 TCR Automobil Club der Schweiz Flammer Patrick CHE Glarus Opel Astra TCR 3397 * 2:21.73 * 2:15.69 4:37.42 32.07

19 22 E2-SS-2000 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Zürich Dallara F393 EPR-2 2000 * 2:24.84 * 2:12.63 4:37.47 32.12

20 471 E1-4000 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz Porsche 991 GT3 Cup 3800 * 2:20.30 * 2:17.24 4:37.54 32.19

21 351 IS-2000 Automobil Club der Schweiz Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 1998 * 2:23.56 * 2:14.03 4:37.59 32.24

22 311 SSC+3000 Ferrari Club Switzer Feigenwinter Andy CHE Reinach Lotus Exige 430 Cup 3500 * 2:20.93 * 2:16.82 4:37.75 32.40

23 422 E1-2000 S. Coquoz Coquoz Sebastien CHE Muraz Opel Kadett GTE 1998 * 2:20.63 * 2:17.51 4:38.14 32.79

24 470 E1-3500 Rennclub-Untertoggenburg Bertocchi Mario CHE Rickenbach BMW E36 3201 * 2:22.37 * 2:15.83 4:38.20 32.85

25 437 E1-2000 Rikli Motorsport Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 * 2:20.13 * 2:18.31 4:38.44 33.09

26 347 IS-2000 Automobil Club der Schweiz Monnier Ludovic CHE Villeneuve VW Golf 2000 * 2:20.74 * 2:18.20 4:38.94 33.59

27 456 E1-3000 Racing Club Airbag Köchli René CHE Kaltbach Honda Civic RK4 2697 * 2:23.49 * 2:15.75 4:39.24 33.89

28 4 H+3000 A. Pfefferlé Pfefferlé Alain CHE Arbaz Porsche 935 4192 * 2:20.49 * 2:19.14 4:39.63 34.28

29 414 E1-1600 Autersa Racing Team Willener Werner CHE Schwanden VW Golf 1598 * 2:22.42 * 2:17.57 4:39.99 34.64

30 21 E2-SS-2000 Bödeli Racing Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 2:26.92 * 2:13.45 4:40.37 35.02

31 354 IS-2000 Rennclub-Untertoggenburg Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 1999 * 2:23.32 * 2:17.21 4:40.53 35.18

32 352 IS-2000 Rennclub-Untertoggenburg Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 * 2:23.67 * 2:17.07 4:40.74 35.39

33 313 N/ISN/R1+3000 Racing Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII 3395 * 2:23.85 * 2:17.34 4:41.19 35.84

34 309 SSC+3000 Equipe Bernoise Wicki Röbi CHE Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS2 3395 * 2:22.19 * 2:19.16 4:41.35 36.00

35 421 E1-2000 Autersa Racing Team Straubhaar Peter CHE Uttigen VW Golf 1 1997 * 2:22.42 * 2:18.93 4:41.35 36.00

36 19 E2-SS-2000 Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Hünibach Renault Caparo 1998 * 2:28.36 * 2:13.11 4:41.47 36.12

37 488 TCR Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Seat Cup Racer 3373 * 2:21.15 * 2:20.55 4:41.70 36.35

38 858 RCC Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 * 2:22.38 * 2:19.36 4:41.74 36.39

39 423 E1-2000 Rennclub-Untertoggenburg Graf Roland CHE Brunnadern Renault Clio RS 1998 * 2:24.27 * 2:18.44 4:42.71 37.36

40 432 E1-2000 Ecurie Sporting Romo Magnin Jonas CHE Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport 1998 * 2:25.97 * 2:18.09 4:44.06 38.71

41 405 E1-1400 Equipe Bernoise Rohr Beat CHE Oberhofen Audi 50 MLP 1400 * 2:23.92 * 2:20.35 4:44.27 38.92

42 342 IS-2000 R. Leutenegger Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1998 * 2:26.08 * 2:18.29 4:44.37 39.02

43 473 E1-4000 Ecurie Sporting Romo Winiger Fabrice CHE Grolley Porsche 991 GT3 Cup 3800 * 2:23.87 * 2:20.53 4:44.40 39.05

44 364 IS-2500 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel CHE Seftigen Opel Kadett C 2486 * 2:27.32 * 2:17.49 4:44.81 39.46

45 325 IS-1400 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1398 * 2:24.35 * 2:20.70 4:45.05 39.70

46 362 IS-2500 ACFL Sport Team Liechtenstein Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 * 2:26.97 * 2:18.10 4:45.07 39.72

47 436 E1-2000 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 * 2:26.64 * 2:18.72 4:45.36 40.01

48 861 RCC RTZ Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas CHE Thierachern Renault Clio III Cup 1998 * 2:25.05 * 2:20.61 4:45.66 40.31

49 489 GT Swiss Historic Racing Team Bührer Nicolas CHE Biel Porsche 911 GT3 3598 * 2:24.23 * 2:22.30 4:46.53 41.18

50 350 IS-2000 Racing Club Airbag Hollenstein Markus CHE Holderbank VW Golf 1 GTI 16V 1984 * 2:24.28 * 2:22.50 4:46.78 41.43

51 332 IS-1600 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 * 2:25.18 * 2:21.94 4:47.12 41.77

52 886 RCC Rennclub-Untertoggenburg Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio Cup 1998 * 2:25.77 * 2:21.35 4:47.12 41.77

53 413 E1-1600 Autersa Racing Team Eggimann Patrick CHE Walkringen Peugeot 106 MLP 1587 * 2:24.07 * 2:23.19 4:47.26 41.91

54 363 IS-2500 MST - Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 * 2:26.92 * 2:20.85 4:47.77 42.42

55 443 E1-4000 Racing Club Airbag Kistler Dany CHE Andelfingen Audi RS2 Quattro 3783 * 2:27.85 * 2:20.02 4:47.87 42.52

56 476 E1-4000 Automobil Club der Schweiz Rebord Aristide CHE Les Valettes BMW M3 GT4 3999 * 2:26.82 * 2:21.16 4:47.98 42.63

57 8 E2-SC-2000 Equipe Bernoise Zemp Michel CHE Langnau Norma M20FC 1998 * 2:22.05 * 2:26.28 4:48.33 42.98

58 367 IS-3500 ACFL Sport Team Liechtenstein Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 * 2:30.07 * 2:18.47 4:48.54 43.19

59 357 IS-2500 RTZ Racing Team Zäziwil Etter Andre CHE Blumenstein Opel Kadett C 2486 * 2:26.24 * 2:22.89 4:49.13 43.78

60 893 RCC Equipe Bernoise Wälchli Marcel CHE Kirchdorf Renault Clio 3 Cup 1998 * 2:26.58 * 2:23.08 4:49.66 44.31

61 404 E1-1400 Autersa Racing Team Bartlome Christian CHE Rüschegg-Heubach VW Polo 1400 * 2:25.21 * 2:24.76 4:49.97 44.62

62 416 E1-2000 Autersa Racing Team Mürner Adrian CHE Heimberg VW Golf 1991 * 2:27.20 * 2:23.16 4:50.36 45.01

63 467 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Cristoni Fabio CHE Péry Lancia Delta HF Integrale 3392 * 2:29.23 * 2:21.19 4:50.42 45.07

64 484 TCR TopCar Sport Thönen Jürg CHE Reutigen Cupra TCR 3373 * 2:25.84 * 2:24.61 4:50.45 45.10

65 881 RCC Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Spiez Renault Clio Cup III 1998 * 2:27.96 * 2:22.83 4:50.79 45.44

66 330 IS-1600 Rennclub-Untertoggenburg Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 * 2:28.58 * 2:22.40 4:50.98 45.63

67 863 RCC Equipe Bernoise Zbinden Stephan CHE Zollikofen Renault Clio RS III Cup 1998 * 2:29.65 * 2:21.52 4:51.17 45.82
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DNS – Nicht gestartet
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NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

68 441 E1-2500 Ecurie des Ordons Farine Benoît CHE Boécourt Honda 2400 * 2:29.32 * 2:21.93 4:51.25 45.90

69 343 IS-2000 MB Motorsport Team Tschirky René CHE Mels MB Opel Kadett C 1998 * 2:31.46 * 2:20.52 4:51.98 46.63

70 425 E1-2000 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 2:28.72 * 2:23.70 4:52.42 47.07

71 472 E1-4000 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach i. K. Porsche GT3 Cup 3800 * 2:30.97 * 2:21.55 4:52.52 47.17

72 464 E1-3500 Racing Club Airbag Muhr Bernhard CHE Rüeggisberg Toyota Celica 3435 * 2:27.43 * 2:25.14 4:52.57 47.22

73 439 E1-2500 Autersa Racing Team Hirsig Christian CHE Thierachern VW Polo 2346 * 2:28.77 * 2:24.14 4:52.91 47.56

74 890 RCC S. Indermühle Indermühle Sven CHE Seftigen Renault Clio 3 Cup 1998 * 2:29.56 * 2:23.35 4:52.91 47.56

75 478 E1-4000 Scuderia Edelweiss Tarnutzer Koni CHE Grüsch Porsche 991 Cup 3800 * 2:32.62 * 2:20.34 4:52.96 47.61

76 438 E1-2500 Ecurie des Lions Nicole Benjamin CHE St-Martin BMW 2002ti 2301 * 2:28.15 * 2:25.14 4:53.29 47.94

77 474 E1-4000 Ecurie Sporting Romo Winiger Richard CHE Nierlet-les-Bois Porsche 991 GT3 Cup 3800 * 2:28.30 * 2:26.42 4:54.72 49.37

78 307 SSC+3000 Automobil Club der Schweiz Steiner Chris CHE Altendorf Porsche 6120 * 2:27.32 * 2:27.52 4:54.84 49.49

79 897 RCC Ecurie Basilisk Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Renault Clio RS Cup 1999 * 2:30.71 * 2:24.16 4:54.87 49.52

80 417 E1-2000 MB Motorsport Team Grünig Stefan CHE Höfen VW Golf 8V Giftzwärg 1993 * 2:30.36 * 2:25.55 4:55.91 50.56

81 412 E1-1600 MB Motorsport Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 106 1600 * 2:24.65 * 2:31.29 4:55.94 50.59

82 880 RCC Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 * 2:30.97 * 2:24.99 4:55.96 50.61

83 888 RCC+2000 RTZ Racing Team Zäziwil Müller Marcel CHE Steffisburg Renault Clio Cup IV 2720 * 2:32.82 * 2:23.32 4:56.14 50.79

84 361 IS-2500 Sägesser Motorsport Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 2486 * 2:33.37 * 2:22.79 4:56.16 50.81

85 348 IS-2000 Ecurie des Ordons Wüthrich Daniel CHE Bassecourt VW Golf 1984 * 2:30.83 * 2:25.96 4:56.79 51.44

86 312 N/ISN/R1+3000 Equipe Bernoise Werren Res CHE Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3400 * 2:31.54 * 2:25.41 4:56.95 51.60

87 869 RCC Ecurie Basilisk Borer Daniel CHE Mumpf Renault New Clio Cup 1998 * 2:30.39 * 2:27.25 4:57.64 52.29

88 358 IS-2500 Atelier de la Tzouma Santos Ted CHE Vuiteboeuf Seat Ibiza 2040 * 2:30.56 * 2:27.59 4:58.15 52.80

89 324 IS-1400 Equipe Bernoise Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 2:32.40 * 2:25.85 4:58.25 52.90

90 3 H-3000 W. Waeber Waeber Willy CHE Berolle Porsche SC Gr 4 2992 * 2:32.23 * 2:26.46 4:58.69 53.34

91 345 IS-2000 I. Fantoni Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1 8V 2000 * 2:33.04 * 2:25.73 4:58.77 53.42

92 430 E1-2000 J. Gerspacher Gerspacher Jürgen DEU Fröhnd VW Golf GTI III 2000 * 2:34.37 * 2:24.59 4:58.96 53.61

93 314 A/ISA/R2/R3-1600 Gruyere Racing Team Bracelli Yves CHE Veytaux Peugeot 106 GTI 1587 * 2:30.80 * 2:28.32 4:59.12 53.77

94 344 IS-2000 RTZ Racing Team Zäziwil Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 2:33.95 * 2:25.87 4:59.82 54.47

95 875 RCC M. Walliser Walliser Mathias CHE Zeiningen Renault Clio 3 Cup 1998 * 2:35.37 * 2:24.52 4:59.89 54.54

96 466 E1-3500 Ecurie des Lions Marmorat Alain CHE La Roche Seat Leon 3028 * 2:34.47 * 2:26.16 5:00.63 55.28

97 339 IS-2000 Ecurie des Ordons Schorderet Yann CHE La Tour-de-Trême Renault Clio 1997 * 2:34.43 * 2:26.23 5:00.66 55.31

98 328 IS-1600 Equipe Bernoise Jungi Rolf CHE Dotzigen Citroën Saxo RS 1600 * 2:35.14 * 2:26.48 5:01.62 56.27

99 465 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian CHE Savigny Lancia Delta Integrale 3388 * 2:32.83 * 2:29.16 5:01.99 56.64

100 449 E1-3000 Ecurie des Ordons Cattin Nicolas CHE Cornoi BMW 2989 * 2:34.21 * 2:27.92 5:02.13 56.78

101 9 E2-SC+2000 Ecurie des Ordons Jolidon Fabrice CHE Rocourt Osella PA 20S 3000 * 2:34.04 * 2:28.48 5:02.52 57.17

102 402 E1-1400 Traum Motorsport SA Dürig André CHE Worb Fiat 1398 * 2:34.28 * 2:28.75 5:03.03 57.68

103 411 E1-1600 Equipe Bernoise Wüthrich Urs CHE Schwarzenburg Mazda 323 1598 * 2:33.28 * 2:30.19 5:03.47 58.12

104 486 TCR Equipe Bernoise Schori Jörg CHE Wolhusen Opel Astra TCR 3397 * 2:32.15 * 2:31.42 5:03.57 58.22

105 11 E2-SS-1400 Atelier de la Tzouma Darbellay Victor CHE Salvan Arcobaleno SS1000 998 * 2:36.72 * 2:27.29 5:04.01 58.66

106 453 E1-3000 Ecurie des Ordons Jolidon Nicolas CHE Glovelier BMW 130i 2998 * 2:36.31 * 2:27.79 5:04.10 58.75

107 13 E2-SS-1400 Atelier de la Tzouma Pierroz Sabrina CHE Sion Arcobaleno Monoplace Formule E 1398 * 2:34.50 * 2:29.79 5:04.29 58.94

108 429 E1-2000 Ecurie 13 Etoiles - Valais Tapparel Eddy CHE Montana Opel Kadett C City 2000 * 2:38.91 * 2:25.83 5:04.74 59.39

109 446 E1-1600 Ecurie des Ordons Nusbaumer Marcel CHE Courrendlin Fiat Uno Turbo 1598 * 2:35.58 * 2:29.32 5:04.90 59.55

110 433 E1-2000 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda CRX F20 1997 * 2:23.42 * 2:41.67 5:05.09 59.74

111 409 E1-1600 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 * 2:34.77 * 2:30.87 5:05.64 1:00.29

112 448 E1-3000 Equipe Bernoise Zemp Sandro CHE Escholzmatt Renault Clio Cup IV RS 2751 * 2:29.94 * 2:36.61 5:06.55 1:01.20

113 482 E1+4000 Equipe Bernoise Bieri Herbert CHE Kehrsatz BMW 135 i Racing 1M Dähler 5064 * 2:34.00 * 2:32.70 5:06.70 1:01.35

114 452 E1-3000 Automobil Club der Schweiz Rohrbach Patrick CHE Monible BMW E30 24V 2990 * 2:30.85 * 2:36.79 5:07.64 1:02.29

115 302 SuperS-2000 Ecurie Basilisk Feigenwinter Raphael CHE Therwil Honda Integra Type R 1800 * 2:36.11 * 2:32.27 5:08.38 1:03.03

116 318 A/ISA/R2/R3+2000 Equipe Bernoise Christen Heinz CHE Grünenmatt Abarth 500 2326 * 2:36.88 * 2:31.54 5:08.42 1:03.07

117 346 IS-2000 Automobil Club der Schweiz Kellenberger Beat CHE Au Renault Clio RS 2000 * 2:40.72 * 2:28.15 5:08.87 1:03.52

118 450 E1-3000 Rennclub-Untertoggenburg Keller Bruno CHE Widnau BMW 2990 * 2:38.36 * 2:30.80 5:09.16 1:03.81

119 341 IS-2000 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1998 * 2:38.61 * 2:30.98 5:09.59 1:04.24

120 418 E1-2000 Rennclub-Untertoggenburg Merz Thomas CHE Grub VW Golf 1994 * 2:33.89 * 2:35.72 5:09.61 1:04.26

121 340 IS-2000 Automobil Club der Schweiz Hunziker Simon CHE Schottikon Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 * 2:37.95 * 2:32.09 5:10.04 1:04.69

122 315 A/ISA/R2/R3-1600 Team Rallye Top Langenegger Max CHE Zäziwil Citroen C2 R2 1598 * 2:36.62 * 2:33.81 5:10.43 1:05.08

123 407 E1-1600 R. Savoy Savoy Roger CHE Attalens Suzuki Swift B16 1594 * 2:41.14 * 2:29.60 5:10.74 1:05.39

124 458 E1-3500 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 * 2:37.33 * 2:34.53 5:11.86 1:06.51

125 334 IS-2000 Swiss Historic Racing Team Menetrey Charly CHE Schwanden Renault Clio Williams 1997 * 2:41.91 * 2:30.76 5:12.67 1:07.32

126 408 E1-1600 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Wachseldorn Honda Civic 1595 * 2:30.47 * 2:43.70 5:14.17 1:08.82

127 20 E2-SS-2000 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel Renault 2000 * 3:05.65 * 2:08.99 5:14.64 1:09.29

128 327 IS-1600 W.M. Racing Car Hüppi Thomas CHE Pfäffikon VW Golf 1 1599 * 2:45.92 * 2:29.34 5:15.26 1:09.91

129 308 SSC+3000 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 * 2:41.75 * 2:33.82 5:15.57 1:10.22

130 301 SuperS-2000 Equipe Bernoise Zutter Dario CHE Schwarzenburg Suzuki Swift 1586 * 2:39.34 * 2:37.33 5:16.67 1:11.32

131 303 SuperS-2000 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 * 2:42.82 * 2:35.13 5:17.95 1:12.60

132 335 IS-2000 Rennclub-Untertoggenburg Buser Lis CHE Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 * 2:42.56 * 2:35.75 5:18.31 1:12.96

133 355 IS-2000 W.M. Racing Car Niederberger Philip CHE Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City 1998 * 2:27.85 * 2:50.69 5:18.54 1:13.19

134 410 E1-1600 Rennclub-Untertoggenburg Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 * 2:43.51 * 2:35.06 5:18.57 1:13.22

135 427 E1-2000 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas CHE Windisch Ford Fiesta ST 1999 * 2:42.33 * 2:37.62 5:19.95 1:14.60

136 2 H-2000 Ecurie Sporting Romo Baeriswyl Heribert CHE Tafers Alpine Renault A310/4 Gr.4 1860 * 2:40.43 * 2:39.87 5:20.30 1:14.95
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

137 319 A/ISA/R2/R3+2000 Team Rallye Top Riesen Bruno CHE Heimberg Abarth 500 R3T 1.4 2326 * 2:46.85 * 2:34.94 5:21.79 1:16.44

138 6 CN+3000 Ecurie 13 Etoiles - Valais Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 * 2:39.95 * 2:42.32 5:22.27 1:16.92

139 459 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Martinali Danilo CHE Olivone BMW 325 E30 3200 * 2:47.58 * 2:36.02 5:23.60 1:18.25

140 326 IS-1600 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 16V Lisa 1588 * 2:47.80 * 2:38.37 5:26.17 1:20.82

141 447 E1-3000 Swiss Historic Racing Team Sigrist Rolf CHE Greng Renault Clio Cup 4 2751 * 2:44.67 * 2:42.17 5:26.84 1:21.49

142 304 SuperS+2000 MST - Zentralschweiz Portmann Hanspeter CHE Buttisholz Seat Ibiza 3028 * 2:47.61 * 2:41.28 5:28.89 1:23.54

143 321 IS-1400 MST - Zentralschweiz Husistein Mark CHE Brügg Toyota Yaris 1299 * 2:49.67 * 2:39.23 5:28.90 1:23.55

144 444 E1-3000 P. Murisier Murisier Pierre CHE Chapelle (Glâne) Ford Fiesta 2713 * 2:41.73 * 2:48.43 5:30.16 1:24.81

145 17 E2-SS-2000 Ecurie des Ordons Schmidt Henri CHE Porrentruy Formula Renault 2.0 2000 * 2:38.38 * 2:54.02 5:32.40 1:27.05

146 899 RCC Automobil Club der Schweiz Gerber Patrick CHE Moosseedorf Renault Clio 1998 * 2:34.44 * 2:58.18 5:32.62 1:27.27

147 445 E1-3000 Automobil Club der Schweiz Hitz Roger CHE Berikon Mini Cooper S Kompressor 2717 * 2:51.00 * 2:46.43 5:37.43 1:32.08

148 460 E1-3500 Equipe Bernoise Gerig Marcel CHE Silenen Audi TT 3373 * 2:56.46 * 2:41.31 5:37.77 1:32.42

149 322 IS-1400 Equipe Bernoise Paier Michel CHE Schwarzenburg Toyota Yaris PMS 1299 * 2:54.26 * 2:46.17 5:40.43 1:35.08

150 305 SuperS+2000 Automobil Club der Schweiz Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 * 2:51.83 * 2:49.23 5:41.06 1:35.71

151 16 E2-SS-2000 Ecurie des Ordons Fleury Jean-Louis CHE Châtelat Tatuus RC 98 2000 * 2:51.76 * 2:49.82 5:41.58 1:36.23

152 406 E1-1600 Automobil Club der Schweiz Raemy Ole CHE Brünisried Lada 2101 1598 * 2:54.73 * 2:47.47 5:42.20 1:36.85

153 336 IS-2000 Atelier de la Tzouma Bittel Lilian CHE Conthey VW 1780 * 3:01.42 * 2:51.71 5:53.13 1:47.78

154 306 SSC-3000 Rennclub-Untertoggenburg Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTI 2716 * 3:04.37 * 2:54.02 5:58.39 1:53.04

155 5 HR+2000 Scuderia Buandra His Burkart Andreas CHE Rain Talbot Darracq T150C 3996 * 3:31.38 * 3:36.26 7:07.64 3:02.29

7 E2-SC-2000 A. Scolaro Scolaro Antonino CHE Jona Osella Pa21/j 1550 * 2:54.66 DNS

12 E2-SS-1400 Squadra Sport and Prestige Schaffo Julia CHE Le Locle John Borby, Jedi MK4 1137 DNS DNS

316 A/ISA/R2/R3-2000 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318IS-4 E36 1795 DNS * 2:47.92

317 A/ISA/R2/R3-2000 Rennclub-Untertoggenburg Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra Type R 1798 * 2:50.93 DNS

320 R-GT Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth 124 Rally 3145 * 2:41.59 DNS

323 IS-1400 Equipe Bernoise Mathys Hansueli CHE Grünenmatt Fiat Uno 1398 DNF DNS

329 IS-1600 Equipe Bernoise Maegli Thomas CHE Däniken VW Golf GTI 16V 1600 * 2:49.48 DNS

331 IS-1600 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph CHE Bolligen Mattmüller VW Scirocco 1600 DSQ DSQ

337 IS-3500 Racing Club Airbag Von Rotz Dominic CHE Kerns Audi A4 Quattro 1781 DNS DNS

349 IS-2000 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel VW Golf 20V 2000 DNS DNS

353 IS-2000 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 S2000 2000 * 2:24.27 DNF

356 IS-2000 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure VW Golf 1998 DNF * 2:22.75

401 E1-1400 Swiss Historic Racing Team Jakob Andreas CHE Biel NSU TT 1260 DNS DNS

403 E1-1400 Automobil Club der Schweiz Wüthrich Hans CHE Wattenwil Mini Cooper S 1398 DNF DNS

419 E1-2000 Ecurie des Ordons Biaggi Gaétan CHE Coeuve VW Golf 1 1995 DNS DNS

420 E1-2000 Autersa Racing Team Könitzer Patrick CHE Wattenwil VW Golf 1 1997 DNS DNS

426 E1-2000 Rennclub-Untertoggenburg Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 DNS DNS

428 E1-2000 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien CHE Montmelon Peugeot 205 2000 * 2:26.67 DNS

431 E1-2000 Equipe Bernoise Kammermann Thomas CHE Krauchthal VW Golf 3 KitCar 2000 * 2:44.13 DNS

434 E1-2000 Autersa Racing Team Faigle René CHE Herzogenbuchsee VW Scirocco 1998 * 3:15.91 DNS

435 E1-2000 Equipe Bernoise Schläppi Mathias CHE Meiringen Suzuki Swift S2000 2000 * 2:42.40 DNS

440 E1-2500 Squadra Corse Quadrifoglio Bernhard Diego CHE Losone Opel 2400 DNS DNS

451 E1-3000 Ecurie des Lions Petit Ronan CHE Saint-Légier BMW 323ti Compact 2990 * 2:40.55 DNS

454 E1-3000 Racing Club Airbag Wehrli Marc CHE Schaffhausen BMW E30 2998 * 3:04.84 DNS

455 E1-3000 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2999 DNF DNS

461 E1-3500 Ecurie Biennoise Hängärtner Yves CHE Gerolfingen Ford Cosworth EGMO 3397 * 2:26.70 DNS

463 E1-3500 Ecurie du Nord Milliquet Cedric CHE Pully Mitsubishi Lancer Evo 3400 DNS DNS

477 E1-4000 Automobil Club der Schweiz Murcia Arnaud FRA Veyrier Mitsubishi Lancer Evo VII 3910 DNF DNS

481 E1-4000 Eventseelisberg Bratschi Ronnie CHE Altdorf Mitsubishi Evo 8 EGMO 3668 DNF DNS

485 TCR Equipe Bernoise Steck Peter CHE Bowil Opel Astra TCR 3400 * 2:24.82 DNF

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 143 E1-2000 C. Grispino Grispino Claudio CHE Steinen Renault 5 Williams 2000 2:09.12 * 2:07.96 2:07.96

2 151 E2-SS Squadra Sport and Prestige Salomon Joffrey CHE Le Locle Jedi 1998 * 2:08.10 2:08.43 2:08.10 0.14

3 125 IS-2000 Sägesser Motorsport Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 2:09.45 * 2:08.19 2:08.19 0.23

4 138 E1-2000 ALL-IN Racing Team Roberto Nicola CHE Penthalaz Peugeot 205 1998 DNF * 2:08.46 2:08.46 0.50

5 150 E2-SC Sägesser Motorsport Eberhart Marcel CHE Uetendorf Radical SR3 1500 2:11.21 * 2:08.85 2:08.85 0.89

6 130 IS+2000 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 2:10.09 * 2:09.39 2:09.39 1.43

7 142 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1984 * 2:10.90 2:13.11 2:10.90 2.94

8 149 E1+2000 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia CHE Claro BMW M3 E30 2500 2:16.26 * 2:11.30 2:11.30 3.34

9 147 E1+2000 ALL-IN Racing Team Beyeler Etienne CHE La Chaux Opel Ascona B 2486 2:12.52 * 2:11.35 2:11.35 3.39

10 141 E1-2000 P. Jakober Jakober Patrick CHE Kerns VW Golf 19 16V 1800 2:22.89 * 2:11.70 2:11.70 3.74

11 123 IS-2000 MST - Zentralschweiz Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 * 2:12.63 2:13.09 2:12.63 4.67

12 115 L4+3000 Rennclub-Untertoggenburg Giezendanner HansRuedi CHE St. Peterzell Brunaplast Lancer Evo 8 3400 2:16.08 * 2:13.09 2:13.09 5.13

13 148 E1+2000 Ecurie du Nord D'Onofrio Dario CHE Yvonand Fiat Punto GT 2332 2:15.11 * 2:14.19 2:14.19 6.23

14 146 E1+2000 Automobil Club der Schweiz Meier Oliver CHE Wermatswil Mini Cooper Works 2717 2:15.90 * 2:15.62 2:15.62 7.66

15 136 E1-2000 Zehnder Roger CHE Wetzikon VW Golf 1996 * 2:15.79 2:16.67 2:15.79 7.83

16 102 L2+2000 Automobil Club der Schweiz Nassimbeni Fabio CHE Hinwil Villiger Mini JCW 3397 2:17.51 * 2:16.18 2:16.18 8.22

17 113 L4+3000 Rennclub-Untertoggenburg Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 3397 2:18.41 * 2:17.73 2:17.73 9.77

18 140 E1-2000 D. Bachmann Bachmann Daniel CHE Schwarzenberg VW Golf 2 1998 2:18.55 * 2:18.13 2:18.13 10.17

19 116 L4+3000 Kupferschmied Peter CHE Oftringen BMW M3 3999 2:21.38 * 2:19.14 2:19.14 11.18

20 114 L4+3000 Rennclub-Untertoggenburg Schneider Severin CHE Nuolen Nissan Pulsar GTI-R 3397 * 2:19.57 DNF 2:19.57 11.61

21 112 L4+3000 Rennclub-Untertoggenburg Kuratli Urs CHE Oberhelfenschwil Subaru Impreza 3390 2:21.23 * 2:19.78 2:19.78 11.82

22 128 IS-2000 Gruyere Racing Team Zanni Dylan CHE La Roche Renault Clio III Cup 1998 2:20.46 * 2:19.83 2:19.83 11.87

23 122 IS-2000 Ecurie Performance Delay Vincent CHE Apples VW Golf GTI 16V 1989 2:22.32 * 2:20.14 2:20.14 12.18

24 124 IS-2000 A. Egetö Egetö Adrian CHE Wollerau Renault Clio 3 Cup 1998 2:22.26 * 2:20.72 2:20.72 12.76

25 144 E1+2000 Sägesser Motorsport André Marcel CHE Heimberg Mercedes 2498 2:24.12 * 2:21.36 2:21.36 13.40

26 118 SSC+3000 Sägesser Motorsport Calderari Marco CHE Bremgarten Lotus Seven 3060 * 2:22.10 DNF 2:22.10 14.14

27 101 L2+2000 F. Kamm Kamm Fred CHE Filzbach Mini Cooper S 2717 2:24.38 * 2:24.14 2:24.14 16.18

28 145 E1+2000 Atelier de la Tzouma Mathey Allan CHE Salvan BMW 325i E36 2494 2:25.93 * 2:24.76 2:24.76 16.80

29 139 E1-2000 Ecurie du Nord Jäggi Joël CHE Chavornay Opel Corsa A 1997 2:27.12 * 2:26.81 2:26.81 18.85

30 126 IS-2000 R. Gerhäuser Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a. Limmat Opel Astra F Gsi 16V 1998 * 2:27.39 2:28.55 2:27.39 19.43

31 127 IS-2000 Tinguely Pierre CHE Granges-Paccot Opel Kadett C 1998 2:29.16 * 2:27.39 2:27.39 19.43

32 103 L4-1600 I. Rodella Rodella Igor CHE Zwingen Suzuki Swift 1586 2:31.62 * 2:28.43 2:28.43 20.47

33 129 IS+2000 Messerli Hansueli CHE Helgisried Opel Kadett C/GTE 2400 2:29.37 * 2:28.93 2:28.93 20.97

34 137 E1-2000 Racing Club Airbag Kousz Ivan CHE Birmensdorf Opel Kadett 1997 2:30.36 * 2:28.96 2:28.96 21.00

35 133 E1-1400 Autersa Racing Team Cerini Michel CHE Steffisburg VW Polo 1398 2:30.90 * 2:29.54 2:29.54 21.58

36 121 IS-1600 Diehl Daniel CHE Rüschegg Toyota Corolla AE92 1587 2:30.60 * 2:30.06 2:30.06 22.10

37 119 N/ISN-2000 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Citroën Saxo 1587 2:35.18 * 2:32.48 2:32.48 24.52

38 120 N/ISN-2000 D. Bodenmann Bodenmann Daniel CHE Dübendorf Citroën ZX 1998 2:33.85 * 2:32.96 2:32.96 25.00

39 108 L4-3000 Ecurie Biennoise Devaux Michel CHE Biel BMW 323ti Compact 2494 * 2:33.18 2:33.64 2:33.18 25.22

40 131 E1-1400 MST - Zentralschweiz Kofler Peter CHE Stetten Simca Rallye III 1294 2:37.91 * 2:33.55 2:33.55 25.59

41 135 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Lorenzetti Michele CHE Banco Opel Ascona B 1979 * 2:33.84 2:35.90 2:33.84 25.88

42 106 L4-2000 Falabretti Mario CHE Wangen a.A. Renault Clio Sport 2.0 16V 1998 2:35.77 * 2:34.23 2:34.23 26.27

43 104 L4-1600 J. Andenmatten Andenmatten Jörg CHE Grächen Citroen Saxo 1.6 Vts 1587 * 2:37.27 2:37.41 2:37.27 29.31

44 105 L4-2000 Gerber Adrian CHE Rüti b. Riggisberg VW Golf 2 1781 * 2:38.35 DNF 2:38.35 30.39

45 107 L4-2000 MST - Zentralschweiz Romano Silvio CHE Steinhausen Opel Astra G20 OPC 1998 2:45.18 * 2:41.48 2:41.48 33.52

46 117 SuperS+2000 Equipe Bernoise Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Fiat 500 Abarth 2325 2:45.69 * 2:42.68 2:42.68 34.72

47 134 E1-2000 M. Cerini Cerini Mario CHE Reutigen Citroën Saxo VTS 1587 2:47.09 * 2:43.28 2:43.28 35.32

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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